西安科技大学院处函件
关于举办第二十三届“外研社·国才杯”全国大学生英语辩论赛西安科技大学选拔赛的通知
各学院：

“外研社·国才杯”全国大学生英语辩论赛是由北京外国语大学、外语教学与研究出版社主办，教育部高等学校英语专业教学指导分委员会、中国外语与教育研究中心、中国外语测评中心协办的全国性顶级英语赛事，是目前国内规模最大，水准最高的英语辩论赛，代表了我国英语口语教学的最高水平。大赛分为校园选拔赛、地区总决赛、全国总决赛三个阶段。为选拔优秀选手参加第二十三届“外研社·国才杯”全国大学生英语辩论赛华西区总决赛，我校将举办英语辩论选拔赛，现将有关事宜通知如下：

一、组织机构
主办单位：教务处
承办单位：人文与外国语学院

协办单位：西安科技大学英语辩论队、新新英语学社、模拟联合国协会
二、大赛主题
根据现场抽签临时决定。
三、参赛对象
西安科技大学全日制在校本科生、研究生，专业、年级不限。
四、赛事安排

(一)比赛方式

本次比赛采用英国议会制（British Parliamentary Debating Style）分为三个阶段，分别为初赛、半决赛和决赛。初赛采用循环赛，进行4轮循环赛后按照每队的积分进行排名，前8名进入半决赛。半决赛中每场的前两名队伍进入决赛,最终有4支队伍进入决赛。

(二)报名方式

各学院报名负责人统计参赛选手信息，于3月15日18点前将电子版报名表（附件1，2）发到邮箱2410312082@qq.com（不接受私人发送的报名表）。
(三)赛程安排

1.初赛

时间: 2021年3月20日（周六）8:00-12:00

地点：西安科技大学临潼校区骊山校园2号教学楼

2.复赛

时间: 2021年3月20日（周六）14:00-18:00

地点: 西安科技大学临潼校区骊山校园2号教学楼

3.决赛

时间：另行通知

地点：西安科技大学临潼校区骊山校园图书馆报告厅

4.赛制及规则：采用英语辩论赛BP赛制规则（赛前会对选手进行培训）。

五、奖项设置
根据BP赛制规则，获奖学生不分专业决出团体奖和个人奖。

团体奖：特等奖1队，一等奖3队，二等奖4队，三等奖若干队。

个人奖：最佳辩手奖（一等奖）4名。
六、竞赛联系人

解松源 联系方式：QQ：3258655131

（咨询、参与赛事可加入QQ群：118671271）

附件: 1.西安科技大学英语辩论赛报名表（个人）

2.西安科技大学英语辩论赛报名表（团队）

                                     教务处

                                    人文与外国语学院

2021年3月5日
附件1：

西安科技大学英语辩论赛报名表（个人）

学院名称：                    报名负责人：            联系电话：
	序号
	姓名
	学号
	专业班级
	学院名称
	联系电话
	QQ

附件2：

西安科技大学英语辩论赛报名表（团队）

学院名称：                     报名负责人：             联系电话：

	序号
	姓名
	学号
	专业班级
	学院名称
	联系电话
	QQ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

（注：不够可自行加页）

- 4 -
- 1 -